

OSTROVIT ATP VEGE 60 kapsułek



Cena: 68,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT ATP VEGE 60 kapsułek OstroVit ATP to nowoczesny suplement diety, dostarczający do organizmu ATP - Adenozyno-5'-trifosforan w postaci soli disodowej. ATP to podstawowy nośnik energii w komórkach, który zapewnia lepszą wydolność organizmu podczas ćwiczeń. ATP magazynuje energię, dzięki czemu może być ona wykorzystywana w procesie oddychania komórkowego. Jeżeli poszukujesz kompleksowego suplementu dla sportowców, który pomoże Ci osiągnąć lepsze wyniki ćwiczeń, zwiększy wytrzymałość i siłę mięśni, poprawi przepływ krwi, a także wesprze proces regeneracji, postaw na kapsułki OstroVit ATP. Czym jest ATP i u kogo się sprawdzi? Adenozyno-5'-trifosforan (ATP) to cząstka, która magazynuje energię wykorzystywaną podczas aktywności fizycznej. ATP jest nieustannie wykorzystywany w naszym organizmie. Jego poziom jest stale kontrolowany, dzięki czemu do organizmu cały czas dopływa energia niezbędna do przeprowadzenia wszystkich funkcji komórkowych. Dodatkowo ATP reguluje przepływ krwi w organizmie, co zapewnia lepsze odżywienie mięśni. Podczas ćwiczeń zapotrzebowanie na ATP wzrasta, a dostarczenie go z zewnątrz może poprawić wydolność organizmu oraz zmniejszać zmęczenie. Długotrwała suplementacja ATP może prowadzić do zwiększonego poboru metabolitów ATP oraz syntezy ATP przez krwinki czerwone, co może objawiać się rozszerzeniem naczyń krwionośnych. W konsekwencji mięśnie otrzymują więcej tlenu oraz składników odżywczych. Postaw na suplement OstroVit ATP, jeżeli: często intensywnie ćwiczysz/ wykonujesz treningi interwałowe lub siłowe/ chcesz osiągać lepsze wyniki w sporcie/ chcesz mieć więcej siły/ Twoje mięśnie potrzebują regeneracji. **Właściwości:** Suplement diety OstroVit ATP został stworzony z myślą o wszystkich osobach uprawiających sport - zarówno zawodowcach, jak i również amatorach. Jedno opakowanie produktu zawiera 60 dziennych porcji suplementu. Pojedyncza kapsułka to aż 450 mg ATP. **Najważniejsze cechy suplementu diety:** **ZWIĘKSZONA SIŁA** - Regularne doustne przyjmowanie ATP pozwoli Ci osiągać lepsze wyniki podczas ćwiczeń. Dzięki większej ilości energii w komórkach możesz w łatwy sposób zwiększyć siłę mięśniową, szczególnie podczas intensywnego wysiłku. **LEPSZA REGENERACJA** - Dzięki stosowaniu ATP zyskasz nie tylko więcej siły i lepszą wydajność, ale także dużo szybciej wrócisz do formy po intensywnym wysiłku. ATP pozwoli Ci ograniczyć możliwość przetrenowania oraz przeciążenia organizmu. **WYSOKA BIODOSTĘPNOŚĆ** - Adenozyno-5'-trifosforan w postaci soli disodowej charakteryzuje się wysoką przyswajalnością. Dzięki temu masz pewność, że przyjmowane ATP dociera tam, gdzie powinno. **WYGODNA FORMA** - Suplement diety dostępny jest w formie wygodnych w stosowaniu kapsułek, które pod wpływem wody stają się śliskie, dlatego ich połykanie nie powinno sprawić Ci problemu. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie, najlepiej z posiłkiem. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Adenozyno-5'-trifosforan (ATP) sól disodowa, maltodekstryna, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. **Wielkość porcji:** 1

kapsułka Składniki aktywne Na porcję Adenozyno-5'-trifosforan (ATP) sól disodowa 450 mg **Producent** Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska